

## Materiale de instalatii

I.D.: 72750014

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.046,86 RON - 1.046,86 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Robinet termo+cap+rob.retur Ferro ZTM21 - 3 buc \* 58.99 Ron = 176.97 Ron Cheie in trepte ptr. calorifer IUS - 1 buc \* 32.35 Ron = 32.35 Ron Arzator Multifire + cartuse - 1 set \* 121.63 Ron = 121.63 Ron Pasta decapanta Felder 250g - 2 buc \* 75.53 Ron = 151.06 Ron Aliaj ptr.lipit 200g-2mm - 3 buc \* 70.40 Ron = 211.20 Ron Cleme fixare 18 II - 19 buc \* 0.47 Ron = 8.93 Ron Cu cot MM 18 5090 - 39 buc \* 2.35 Ron = 91.65 Ron Cu cot MT 18 - 18 buc \* 4.19 Ron = 75.42 Ron Teu 18 CU 5130 - 14 buc \* 4.25 Ron = 59.50 Ron Mufa 18 CU 5270 - 20 buc \* 1.30 Ron = 26.00 Ron Niplu 18x1/2 FE - 25 buc \* 2.33 Ron = 58.25 Ron Set surub + diblu 8 - 10 set \* 2.80 Ron = 28.00 Ron Calt canepa - 2 buc \* 2.95 Ron = 5.90 Ron

---